
PYTANIA I ODPOWIEDZI – część 2 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego na sukcesywne dostawy oleju napędowego ogłoszonego w 
Dz.U.UE – dokument nr 2018/S 064-141831 z dnia 31.03.2018r. 
Znak postępowania: KPTS-ZP-1/D/ON/1/18/61  

 
 

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich 
uczestników postępowania, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego 
postępowania.  
Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej: 
 
Pytanie nr 1: 
1. Dotyczy rozdziału III Sekcja A ustęp 3 SIWZ 
Podstawą kalkulacji ceny oferty jest oszacowanie kosztów kontraktu, w tym kosztów transportu oleju 
napędowego do magazynów Zamawiającego. Czy Zamawiający może określić zapotrzebowanie 
poszczególnych jednostek terenowych w olej napędowy w ramach tego zamówienia? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Poniżej w tabeli Zamawiający przedstawia szacunkowe zapotrzebowanie na olej napędowy, w okresie 12 
miesięcy, w rozbiciu na poszczególne jednostki terenowe wchodzące w skład Kujawsko-Pomorskiego 
Transportu Samochodowego Spółka Akcyjna. 
 

 
L.p. 

Nazwa jednostki terenowej  
Adres zakładowej stacji paliw 

Jednostka 
miary 

Szacunkowe 
zapotrzebowanie na ON 

1. Dworzec autobusowy, 87-800 Włocławek, ul. Okrzei 69, m3 1 023,7 
2. Zajezdnia autobusowa, Dylewo 50B, 87-500 Rypin m3    299,8 
3. Dw. autob., 87-400 Golub-Dobrzyń, ul. Sokołowska 11 m3    335,3 
4. Zajezdnia autobus., 88-300 Mogilno, ul. Kościuszki 17 m3    389,0 
5. Zajezdnia autobusowa, 88-200 Radziejów, ul. Rolnicza 2 m3    191,7 
6. Zajezdnia autobusowa, 88-400 Żnin, ul. Spokojna 7 m3    446,5 

                                                                               Razem m3 2 686,0 
 
Pytanie nr 2: 
2. Dotyczy rozdziału IV Sekcji A ustęp 8 SIWZ 
W ustępie tym Zamawiający informuje Wykonawców, że wielkość pojedynczej dostawy to 30 m3 z 
zastrzeżeniem, że punktem odbioru może być więcej niż jeden magazyn. 
Podstawą kalkulacji ceny oferty jest oszacowanie kosztów kontraktu, w tym kosztów transportu oleju 
napędowego do magazynów Zamawiającego. Czy Zamawiający jest w stanie określić jak zwykle zamawia 
dostawy, tzn. dostawy do których magazynów Zamawiającego są realizowane w ramach jednego transportu 
30 m3? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W przypadku łączenia dostaw punktem odbioru oleju napędowego, w ramach jednego transportu (30 m3), 
będą najczęściej jednostki terenowe (magazyny) Zamawiającego znajdujące się w następujących 
miejscowościach:  
1/ Żnin i Mogilno, 
2/ Dylewo k/Rypina i Golub-Dobrzyń, 
3/ Włocławek i Radziejów. 
Zamawiający nie wyklucza innych możliwości łączenia dostaw, jednakże, w ocenie Zamawiającego, będą 
one realizowane sporadycznie. 
 
Pytanie nr 3: 
3. Dotyczy rozdziału IV Sekcji A ustęp 8 oraz paragraf 4 ustęp 5 Załącznika 8 do SIWZ „UMOWA” 
Zamawiający oczekuje, aby na autocysternach realizujących dostawy były zainstalowane atestowane i 
legalizowane liczniki pomiarowe wyposażone m.in. w czujniki gęstości. Dostępne na rynku liczniki 
pomiarowe instalowane na autocysternach realizujących dostawy paliw nie posiadają „czujników gęstości” 
paliw. Atestowane układy pomiarowe uzyskują legalizacje na podstawie z góry zadanych gęstości, 
odpowiednich dla danego produktu. Obecnie nie są dostępne na rynku układy pomiarowe wyposażone w 
„czujnik gęstości”.  
Prosimy o wykreślenie wymogu wyposażenia liczników pomiarowych montowanych na autocysternach w 
„czujniki gęstości”? 
 
 
 



Odpowiedź Zamawiającego: 
W świetle otrzymanej informacji Zamawiający rezygnuje z wymogu wyposażenia licznika pomiarowego 
autocysterny w czujnik gęstości. Stosowna korekta zostanie wprowadzona do umowy po rozstrzygnięciu 
postępowania. 
 
Pytanie nr 4: 
4. Dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania zamówień na dostawy za pośrednictwem portalu 
elektronicznego Wykonawcy na podstawie nadanych mu uprawnień dostępu? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza możliwość składania zamówień na dostawy oleju napędowego za pośrednictwem 
portalu elektronicznego Wykonawcy na podstawie nadanych mu uprawnień dostępu. 
 
Pytanie nr 5: 
5. Dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktury w wersji elektronicznej (eFaktura) za pośrednictwem 
portalu elektronicznego Wykonawcy? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur w wersji elektronicznej (eFaktura) za pośrednictwem 
portalu elektronicznego Wykonawcy. 
 
Pytanie nr 6: 
6. Dotyczy rozdziału XXI SIWZ 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w pierwszej kolejności przez Zamawiającego i 
przesłanie jej do Wykonawcy, który po podpisaniu umowy ze swojej strony odeśle jeden egzemplarz do 
Zamawiającego? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyjaśnia, iż forma przekazania umowy do podpisania przez Wykonawcę oraz jej zwrotu drogą 
korespondencyjną (poczta/kurier) może zostać uzgodniona z Wykonawcą po rozstrzygnięciu postępowania. 
W takim jednak przypadku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca podpisał umowę jako pierwszy. 
 
 
Odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są 
wiążące dla Wykonawców.  

 
 

 

 

 
 
 
 
Włocławek, dnia 18.04.2018r. 


